
„CAMERA ÎNREGISTRĂRII DE STAT” Î.S.
EXTRAS

din Registrul de stat al persoanelor juridice

Nr. 351415 data 30.01.2017
Denumirea completă: Societatea cu Răspundere Limitată "DANOLEX"
Denumirea prescurtată: "DANOLEX" S.R.L.
Forma juridică de organizare: Societate cu răspundere limitată,
Numărul de identificare de stat şi codul fiscal (IDNO): 1017600005125 
Data înregistrării de stat: 30.01.2017 
Modul de constituire: nou creată.
Sediul: MD-4576, s. Molovata Nouă, rl. Dubăsari, Republica Moldova, tel. 078697878 
Obiectul principal de activitate:
1. Comerţ cu ridicata nespecializat de produse alimentare, băuturi şi tutun
2. Intermedieri în comerţul cu produse diverse
3. Comerţ cu ridicata nespecializat
4. Comerţ cu amănuntul în magazine nespecializate, cu vînzare predominantă de produse 
alimentare, băuturi şi tutun
5. Comerţ cu amănuntul al altor produse alimentare, în magazine specializate
6. Comerţ cu amănuntul al produselor alimentare, băuturilor şi produselor din tutun efectuat prin 
standuri, chioşcuri şi pieţe
7. Comerţ cu amănuntul în magazine nespecializate, cu vînzare predominantă de produse 
nealimentare
8. Comerţ cu amănuntul al mobilei, al articolelor de iluminat şi al articolelor de uz casnic n.c.a., în 
magazine specializate
9. Comerţ cu amănuntul al articolelor şi aparatelor electrocasnice, în magazine specializate
10. Comerţ cu amănuntul al altor bunuri noi, în magazine specializate
11. Comerţ cu ridicata al cerealelor, seminţelor, furajelor şi tutunului neprelucrat
12. Cultivarea cerealelor (exclusiv orez), plantelor leguminoase şi a plantelor producătoare de 
seminţe oleaginoase
13. Comerţ cu amănuntul al fructelor şi legumelor proaspete, în magazine specializate
14. Comerţ cu ridicata al fructelor şi legumelor
15. Cultivarea arbuştilor fructiferi, căpşunilor, nuciferilor şi a altor pomi fructiferi
16. Cultivarea legumelor şi a pepenilor, a rădăcinoaselor şi tuberculilor

Capitalul social: 500 lei,

Administrator: CARAIMAN DAN, IDNP 2008013001412, tel. 51299

Asociaţii:
1. CARAIMAN DAN, IDNP 2008013001412, tel. 51299, 

cota 500 lei, ce constituie 100%

Prezentul extras este eliberat în temeiul art.34 al Legii nr.220-XVI din 19 octombrie 2007 privind 
înregistrarea de stat a persoanelor juridice şi a întreprinzătorilor individuali şi confirmă datele din 
Registrul de stat la data de: 30.01.2017.

Registrator

''0045000\<
D ate  cu c a rac te r  p e rso n a l. D eţin ător: Î.S. de  S ta t” , N U ID  (n u m ă r de id en tif ica re  u n ic) 0000151-001



Camera înregistrării de Stat

DECIZIE
privind înregistrarea persoanei juridice 

30 01-2017 Dosar Nr. 1017600005125 Filiala Chişinău

Prin cererea depusă la 26.01.2017 s-a solicitat înregistrarea 

Societatea cu Răspundere Limitată "DANOLEX"

Exam inînd actele prezentate:
1. Cerere de inregistrare a intreprinderii din 26.01.2017
2. Decizia nr. 1 a fondatorului unic din 26.01.2017
3. Statut
4. Declaraţia cu privire la specimenul semnăturii administratorului

şi constatînd, că sînt respectate cerinţele legale ce ţin de constituirea şi înregistrarea persoanei juridice, 
în temeiul art. 11 al Legii nr. 220-XVI din 19.10.2007 privind înregistrarea de stat a persoanelor 
juridice şi a întreprinzătorilor individuali, registratorul

D E C ID E :
1. A admite cererea de înregistrare.
2. A înregistra persoana juridică şi a consemna în Registrul de stat al persoanelor juridice următoarele 

date:

Numărul de identificare de stat: 1017600005125 din 30.01.2017 

Forma juridică de organizare: Societate cu răspundere limitată 

Denumirea: Societatea cu Răspundere Limitată "DANOLEX"

Sediul: MD-4576, s. M olovata Nouă, rl. Dubăsari, Republica M oldova

Adm inistratoi. CARAIM AN DAN, anul naşterii 01.02.1992, locul naşterii s. Molovata Nouă, rl. 
Dubăsari, Republica Moldova, CA BULETIN DE IDENTITATE AL 
CETĂŢEANULUI RM A 52020835 eliberat de o f  BEDP COŞNIŢA al SEDP 
DUBĂSARI (USTIA) la data de 29.10.2012, codul de identitate 2008013001412, 
domiciliu: M D-4576, s. M olovata Nouă, rl. Dubăsari, Republica Moldova

Genurile principale de activitate:
1. Com erţ cu ridicata nespecializat de produse alim entare, băuturi şi tutun
2. Interm edieri în com erţul cu produse diverse
3. Com erţ cu ridicata nespecializat
4. C om eiţ cu am ănuntul în  m agazine nespecializate, cu vînzare predom inantă de produse 

alim entare, băuturi şi tutun
5. Com erţ cu am ănuntul al altor produse alim entare, în  m agazine specializate
6. Comei ţ cu am ănuntul al produselor alim entare, băuturilor şi produselor din tutun efectuat 

prin standuri, chioşcuri şi pieţe
7. Com erţ cu am ănuntul în m agazine nespecializate, cu vînzare predom inantă de produse 

nealim entare
8. Com erţ cu am ănuntul al m obilei, al articolelor de ilum inat şi al articolelor de uz casnic



n.c.a., în  m agazine specializate
9 - Com erţ cu am ănuntul al articolelor şi aparatelor electrocasnice, în  m agazine specializate
10. Com erţ cu am anuntul al altor bunuri noi, în m agazine specializate
11. Com erţ cu rid icata al cerealelor, sem inţelor, furajelor şi tutunului neprelucrat

s e m ta ro le a g T n o ti”  (eXC' US1V P la n td ° r  le®Uminoase # a P1” « »  producătoare de

M.’ C om erj “  01 Pr° aSPe,e' ÎD magaZ“ e SP" e
15. C ultivarea arbuştilor fructiferi, căpşunilor, nuciferilor şi a altor pom i fructiferi
6. C ultivarea legum elor şi a pepenilor, a rădăcinoaselor şi tuberculilor

Capitalul social: 500 lei.

Fondator(i):

M oldova^CA BULETIN D E r o E N T r T A T E ^ L ^ E x T T C A N l^ U I ^  A ^ O ^ C ^ ^ e n T '’ ^ PUbJ 'Ca

S M V  st  (UST,A) Ia d™  J S r de o f
în valoare de 5 0 0 ^  RepUbHca Mo,dova> Parte - c ia .ă

Term enul de activitate al întreprinderii este nelim itat.

3. Prezenta Decizie este întocmită în două exemplare, care au aceeaşi valoare juridică dintre care un

de s ta t în dosaral de evidentă al »

Registrator h Jimbei Mihai 
L.Ş.

1 Date „  caracte, personal. D eţin ător: I.S. „C am e,, înregistrării de S ,„ " , N U ID  , „ „ m a r d ,  id e n tif ic a r e  ,,n ie )  0 0 00151-001



Fiiiaia  C ocierî
str. Renaşterii, 70 
MD-4571, or. Cocieri 
Republica Moldova

Moldova Agroîndbank | Tei:/373248/52052

Nr.30018/
10 februarie 2017

C E R T I F I C A T

BC”Moldova-Agroindbank,,SA filiala t^ocieri confirma faptul ,ca 
SRL 55 Danolex” , cod fiscal 1017600005125 dispune de cont curent in 
valuta naţionala 22513080203 / MDL , in format IBAN 
MD79AG000000022513080203.

Codul filialei AGRNMD2X 738
C/f 1002600003778 ,

C „ Moldova-

ocien

E.Driga

N.Smochina.

BC"MOi DO VA AGROÎNDBANK' S A
Str. Constări MD ? jn .C hH inâu, Republica Moldova

Site; w  w  w ,m a l b :m â  
E"maii: aib@ m aib ,m d

Te!.: '/373 2 2 /2 6 8  999 
Fax: /373 22/ 22.8 OSS

N um ăru l în reg is trări! ci* ■■■ l 002 <>00 0 0 3 /  78, M ărim ea c a p i ta lu r i  o c i a i - 2 0 /  .
N urneit f ' . t f ş e d i n t j i  C<,!Y,î:etuh.:i C jn d u c e r*  S erghei C ebo tssi.


